
令和6年度　第 7 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年10月08日から令和06年10月21日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年10月22日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3
R6
-84

令和６年度　公園施設修繕
（早春の丘）

無 無
5
者

5
者

14:15 1,793,000

1,815,000

92.02%

柴田町大字船岡字舘山　地内
１落

都市建設課 有限会社加藤土建[1078]

R6
-82

令和６年度船岡体育館玄関
屋上防水等改修工事

有 無
6
者

6
者

14:00 3,454,000

3,729,000

98.15%
柴田町船岡南二丁目2-34（船岡
体育館）地内 ２落

R6
-83

令和６年度　町道船迫28号線
横断管修繕

無 無
6
者

6
者

14:10 1,743,000

1,540,000

80.32%

柴田町大字槻木字寺入山　地内
１落

伊藤建設工業株式会社[1546]

有限会社富沢石材建設[1547]

スポーツ振興課 株式会社松浦組[1]

R6
-80

令和６年度　融雪剤購入（単
価契約）

無 無
3
者

3
者

13:40 2,240

2,200

89.29%
柴田町大字船岡字山田1番地の
２５（柴田町車両センター）地内 １落

R6
-81

令和６年度　町道入間田51号
線ほか2路線舗装修繕

有 無
6
者

6
者

13:50 2,961,000

3,080,000

94.56%
柴田町大字入間田字五輪　地内
ほか １落

日広建設株式会社[301] 1,230,000

大沼舗設株式会社[1033]

都市建設課 株式会社　東日本ソルト 仙台営業所[800]

（単位：円）
工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払

中
間
前
金
払

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

指
名
者
数

参
加
者
数

執行
時間

予定価格

入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き） 落札率

施行場所

R6
-79

令和6年度船岡駅観光交流セ
ンター実施設計委託

有 無
5
者

5
者

13:30 4,540,000

4,730,000

94.71%
柴田町船岡中央一丁目１－１
（船岡駅コミュニティプラザ）地内 １落

株式会社盛総合設計[649] 1,410,000

株式会社関・空間設計[731]

伊藤建設工業株式会社[1546]

有限会社富沢石材建設[1547]

1,650,000

令和07年02月28日まで 白幡工務店[1132]

有限会社尾形建設[1143] 165,000

有限会社アート工業[10519] 1,490,000
有限会社伸建コーポレーション[10631]

都市建設課 有限会社加藤土建[1078] 丸敏建設株式会社[10480] 1,400,000

令和07年01月31日まで 白幡工務店[1132]

有限会社尾形建設[1143] 140,000

株式会社サカモト[10723] 3,500,000

令和07年01月31日まで 株式会社　四保工務店[3] 3,390,000

伊藤建設工業株式会社[1546] 339,000

都市建設課 株式会社松浦組[1] 株式会社ウジエ道路工業[10551] 2,800,000

令和07年02月28日まで 株式会社　四保工務店[3]

株式会社井上組[35] 280,000

2,000

（令和07年03月31日） 第一物産株式会社 仙台支店[830]

株式会社髙岡 東北営業所[1433] 200

担当課 契約額
工期（納品期日） うち消費税等

前払金額
入札結果 中間前払金額

商工観光課 株式会社櫻田建築設計事務所[243] 4,300,000

令和07年03月14日まで 株式会社創建設計[248]

株式会社楠山設計[308] 430,000

1 / 2 ページ



令和6年度　第 7 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年10月08日から令和06年10月21日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年10月22日　／　保健センター３階
入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払

中
間
前
金
払

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

指
名
者
数

参
加
者
数

執行
時間

予定価格

入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き） 落札率

施行場所

担当課 契約額
工期（納品期日） うち消費税等

前払金額
入札結果 中間前払金額

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

R6
-88

令和６年度　町民いこいの森
寄植せん定業務委託

無 無
3
者

3
者

14:40 1,358,000

1,452,000

97.20%
柴田町大字本船迫字上野　地内
ほか １落

農政課 仙南中央森林組合[883]

R6
-86

令和6年度　東田入ため池浚
渫委託

無 無
5
者

5
者

14:25 1,090,000

1,155,000

96.33%

柴田町大字成田字東田入 地内
１落

R6
-87

令和６年度　町民いこいの森
環境整備業務委託

無 無
3
者

3
者

14:35 3,356,000

3,597,000

97.44%
柴田町大字本船迫字上野　地内
ほか １落

農政課 有限会社加藤土建[1078]

R6
-85

令和６年度　阿武隈川水系五
間堀川ほか緊急浚渫委託

無 無
5
者

5
者

14:20 15,025,000

15,950,000

96.51%
柴田町大字槻木字中居前　地内
ほか １落

伊藤建設工業株式会社[1546]

有限会社富沢石材建設[1547]

1,320,000

令和07年02月28日まで 有限会社大久保庭園[1171]

株式会社柴田造園[10854] 132,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

有限会社富沢石材建設[1547]

農政課 仙南中央森林組合[883] 3,270,000

令和07年01月24日まで 有限会社大久保庭園[1171]

株式会社柴田造園[10854] 327,000

1,050,000

令和07年02月21日まで 白幡工務店[1132]

有限会社尾形建設[1143] 105,000

都市建設課 有限会社加藤土建[1078] 14,500,000

令和07年03月14日まで 白幡工務店[1132]

有限会社尾形建設[1143] 1,450,000

2 / 2 ページ


